S COLECTIVAS-PIC DEL MUNICIPIO DE 
HATO COROZAL-CASANARE EN EL MA
RCO DE LAS COMPETENCIAS Y EL PLA
N TERRITORIAL DE SALUD. EL VALOR A
AMORTIZAR EN LA PRESENTE FACTUR
A ES DE $121.263.170 CORRESPONDIE
NTE A ANTICIPO DEL 30% DEL VALOR 
TOTAL DEL CONTRATO

395.012.164,00 U 1 0% 395.012.164,00 x

Valor en palabras: trescientos noventa y cinco millones doce mil
ciento sesenta y cuatro COP M/CTE,
Cantidad de líneas de documento:1

Sub total 395.012.164,00 Pesos
Descuento 0,00 Pesos

IVA 19% COP

Favor cons ignar a  la  cuenta Corriente No. 409087459 del  Banco de Bogotá, denominada Red Salud Casanare E.S.E. Contrato I nteradministraBvo